
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

1ح القدس للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0137

1

2

3

4

5

6

7

8

221810137001

221810137002

221810137003

221810137004

221810137005

221810137006

221810137007

221810137008

حبيب عمار مدلول خليف

حسن حازم موحان خثي

حسن علي عبيد صفر

حسين عبدعلي صكبان ناصر

حسين علي حميد خورشيد

حيدر علي جري منيخر

سجاد مسافر عباس علي

سيف محمد كاظم جوده

59

93

54

51

81

57

67

89

57

87

47

53

68

51

62

82

50

82

34

43

50

41

50

57

64

94

45

63

51

50

75

76

71

87

46

61

73

51

68

82

63

87

54

61

71

54

55

82

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

364

530

0

0

394

0

377

468

60.67

88.33

0

0

65.67

0

62.83

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

65

90

43

50

90

60

73

93

62

84

43

55

70

50

70

79

36

85

16%

30

39

25

34

50

75

99

34

68

45

34

79

81

79

78

31

60

71

40

64

74

68

78

55

72

74

57

58

88

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

514

0

0

0

0

0

465

0

85.67

0

0

0

0

0

77.5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

96

64

52

71

53

60

84

51

90

51

50

66

51

53

84

53

78

52

55

50

56

56

64

53

88

56

57

57

55

71

70

63

95

61

62

74

62

72

90

57

95

52

50

67

50

51

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

330

542

336

326

385

327

363

468

55

90.33

56

54.33

64.17

54.5

60.5

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

1ح القدس للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0137

9

10

11

12

13

14

15

16

221810137009

221810137010

221810137011

221810137012

221810137013

221810137014

221810137015

221810137016

صادق رعد نعيم خليف

عباس عبدالحسين حواس عاتي

عباس كاظم عبدالله لشه

عبدالله محمد بهلول طارش

علي احمد طلاب  كاظم

علي جاسم شنشل منصور

علي عادل طاهر هادي

علي فؤاد عبدالحسين كاطع

79

95

83

94

75

69

77

51

68

76

73

81

63

51

64

44

57

50

66

80

50

61

42

50

66

55

84

86

42

61

42

50

77

80

81

91

63

62

70

62

69

67

80

87

64

59

77

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

416

423

467

519

0

363

0

0

69.33

70.5

77.83

86.5

0

60.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

95

85

90

75

75

85

50

63

80

73

76

53

42

63

37

46

40

57

78

38

53

27

43

62

41

84

83

11%

42

20

30

68

74

79

85

50

60

68

60

71

62

81

87

59

60

86

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

459

499

0

0

0

0

0

0

76.5

83.17

0

0

0

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

94

81

97

74

62

69

51

73

71

72

85

72

59

65

50

67

56

75

82

62

69

56

54

69

68

83

89

72

80

63

61

85

86

82

97

75

63

71

63

67

72

79

87

69

58

68

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

447

472

537

424

391

392

329

74.83

74.5

78.67

89.5

70.67

65.17

65.33

54.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

1ح القدس للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0137

17

18

19

20

21

22

23

24

221810137017

221810137018

221810137019

221810137020

221810137021

221810137022

221810137023

221810137024

علي قيس عويد حسن

علي ملفي حسين حنيفش

علي السجاد وسام عباس نعمه

علي رضا فايز مطشر سعود

مؤمل عباس ربيح ضيدان

مؤمل مرتضى عزيز كاظم

مجتبى جلال  حسين ناجي

محمد حيدر عبدالحسين محمد صالح

83

50

80

79

83

66

84

94

74

50

56

76

82

68

85

86

51

39

53

50

65

45

65

71

50

41

51

59

53

50

66

90

64

60

82

79

80

63

81

89

58

52

81

91

86

61

77

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

380

0

403

434

449

0

458

514

63.33

0

67.17

72.33

74.83

0

76.33

85.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

41

75

77

82

73

80

90

72

47

49

77

85

75

88

84

42

28

40

44

66

34

56

61

45

31

35

47

44

44

42

79

67

57

73

72

76

61

68

78

54

53

82

94

90

71

74

82

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

474

0

0

0

0

0

0

0

79

1

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

52

84

81

84

59

88

97

75

50

63

74

78

60

81

88

59

50

66

56

63

55

73

81

54

50

67

71

62

51

90

100

61

63

91

86

83

65

94

100

61

50

79

87

81

50

80

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

315

450

455

451

340

506

551

65.17

52.5

75

75.83

75.17

56.67

84.33

91.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

1ح القدس للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0137

25

26

27

28

29

30

31

32

221810137025

221810137026

221810137027

221810137028

221810137029

221810137030

221810137031

221810137032

محمد رياض نعيم فرج

محمد عثمان عناد هلال 

محمد عوني علي ياسين

محمد مؤيد جايد كاظم

محمدباقر علي محسن موسى

مصطفى عبدالعزيز جبار خضير

مقتدى بديوي عباس حنون

يوسف محمد لفته رفش

98

65

100

75

95

90

71

89

94

64

98

66

95

96

52

72

91

56

97

50

95

90

40

55

100

66

100

62

77

97

36

55

93

67

100

71

87

100

60

77

95

67

97

65

92

89

56

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

571

385

592

389

541

562

0

432

95.17

64.17

98.67

64.83

90.17

93.67

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

67

100

78

95

80

80

92

91

58

95

77

93

95

53

72

84

49

94

46

94

90

28

46

100

46

99

46

56

93

20

27

85

67

100

65

75

100

56

77

93

80

94

67

88

79

62

84

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

548

0

582

0

501

537

0

0

91.33

0

97

0

83.5

89.5

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

63

100

72

95

100

62

86

97

70

100

55

97

96

51

71

98

63

100

54

95

90

51

64

100

85

100

77

98

100

51

82

100

67

100

77

98

100

64

77

96

54

100

63

96

98

50

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

591

402

600

398

579

584

329

463

98.5

67

100

66.33

96.5

97.33

54.83

77.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

1ح القدس للتعليم الأساس  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0137

33221820137033
زهراء عمار حمودي غالب

ناجح989999899892 57595.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح959798779584 54691

 الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

24

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 72.73%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333330

 30.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

333310185
 100%

ناجح100100100100100100 600100

0


