

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة 1ح القدس للتعليم الأساس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	55	330	57	63	53	53	51	53	السعي	221810137001	1
	مكمل	0	0	68	79	75	36	62	65	الامتحان النهائي	حبیب عمار مدلول خلیف	
قرار	ناجح	60.67	364	63	71	64	<u>50</u>	57	59	الدرجة النهائية		
	ناجح	90.33	542	95	95	88	78	90	96	السعي	221810137002	2
	ناجح	85.67	514	78	78	99	85	84	90	الامتحان النهائي	حسن حازم موحان خثي	
	ناجح	88.33	530	87	87	94	82	87	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	56	336	52	61	56	52	51	64	السعي	221810137003	3
	راسب	0	0	55	31	34	16%	43	43	الامتحان النهائي	حسن علي عبيد صفر	
	راسب	0	0	54	46	45	34	47	54	الدرجة النهائية		
	ناجح	54.33	326	50	62	57	55	50	52	السعي	221810137004	4
	مكمل	0	0	72	60	68	30	55	50	الامتحان النهائي	حسين عبدعلي صكبان ناصر	•
	مكمل	0	0	61	61	63	43	53	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	64.17	385	67	74	57	50	66	71	السعي	221810137005	5
	مكمل	0	0	74	71	45	39	70	90	الامتحان النهائي	حسين علّي حميد خورشيد	
قرار	ناجح	65.67	394	71	73	51	<u>50</u>	68	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	54.5	327	50	62	55	56	51	53	السعي	221810137006	6
	راسب	0	0	57	40	34	25	50	60	الامتحان النهائي	حيدر علي جري منيخر	•
قرار	مكمل	0	0	54	51	<u>50</u>	41	51	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	ناجح	60.5	363	51	72	71	56	53	60	السعي	221810137007	7
	مكمل	0	0	58	64	79	34	70	73	الامتحان النهائي	سجاد مسافر عباس علي	
قرار	ناجح	62.83	377	55	68	75	<u>50</u>	62	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	78	468	76	90	70	64	84	84	السعي	221810137008	8
	ناجح	77.5	465	88	74	81	50	79	93	الامتحان النهائي	سیف محمد کاظم جوده	
	ناجح	78	468	82	82	76	57	82	89	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة 1ح القدس للتعليم الأساس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	74.83	449	67	85	69	67	73	88	السعي	221810137009 9
	مكمل	0	0	71	68	62	46	63	70	الامتحان النهائي	صادق رعد نعيم خليف
	ناجح	69.33	416	69	77	66	57	68	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.5	447	72	86	68	56	71	94	السعي	221810137010 10
	مكمل	0	0	62	74	41	40	80	95	الامتحان النهائي	عباس عبدالحسين حواس عاتي
قرار	ناجح	70.5	423	67	80	55	<u>50</u>	76	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	78.67	472	79	82	83	75	72	81	السعي	221810137011 11
	ناجح	76.5	459	81	79	84	57	73	85	الامتحان النهائي	عباس كأظم عبدالله لشه
	ناجح	77.83	467	80	81	84	66	73	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	89.5	537	87	97	89	82	85	97	السعي	221810137012 12
	ناجح	83.17	499	87	85	83	78	76	90	الامتحان النهائي	عبدالله محمد بهلول طارش
	ناجح	86.5	519	87	91	86	80	81	94	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.67	424	69	75	72	62	72	74	السعي	221810137013 13
	مكمل	0	0	59	50	11%	38	53	75	الامتحان النهائي	علي احمد طلاب كاظم
	مكمل	0	0	64	63	42	50	63	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	65.17	391	58	63	80	69	59	62	السعي	221810137014 14
	مكمل	0	0	60	60	42	53	42	75	الامتحان النهائي	علي جاسم شنشل منصور
	ناجح	60.5	363	59	62	61	61	51	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.33	392	68	71	63	56	65	69	السعي	221810137015 15
	مكمل	0	0	86	68	20	27	63	85	الامتحان النهائي	علي عادل طاهر هادي
	مكمل	0	0	77	70	42	42	64	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	54.83	329	50	63	61	54	50	51	السعي	221810137016 16
	راسب	0	0	72	60	30	43	37	50	الامتحان النهائي	علي فؤاد عبدالحسين كاطع
قرار	مكمل	0	0	61	62	<u>50</u>	<u>50</u>	44	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 0



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة 1ح القدس للتعليم الأساس للبنين

	esti i ti i ti i anno e sui i tu i anno tu i to tessu dettu i distitui di su su sui i detu u					teti i	· toti						
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	5	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.17	391	61	61	54	59	75	81	السعي		221810137017	17
	مكمل	0	0	54	67	45	42	72	85	الامتحان النهائي	ں عوید حسن	علي قيس	
	ناجح	63.33	380	58	64	50	51	74	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.5	315	50	63	50	50	50	52	السعي		221810137018	18
	راسب	0	0	53	57	31	28	47	41	الامتحان النهائي	، حسین حنیفش	علي ملفي	
قرار	مكمل	0	0	52	60	41	39	<u>50</u>	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	75	450	79	91	67	66	63	84	السعي		221810137019	19
	راسب	0	0	82	73	35	40	49	75	الامتحان النهائي	وسام عباس نعمه	علي السجاد	
	ناجح	67.17	403	81	82	51	53	56	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	87	86	71	56	74	81	السعي		221810137020	20
	مكمل	0	0	94	72	47	44	77	77	الامتحان النهائي	ایز مطشر سعود	علي رضاً ف	
	ناجح	72.33	434	91	79	59	50	76	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	81	83	62	63	78	84	السعي		221810137021	21
	مكمل	0	0	90	76	44	66	85	82	الامتحان النهائي	ں ربیح ضیدان	مؤمل عباس	
	ناجح	74.83	449	86	80	53	65	82	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	50	65	51	55	60	59	السعي		221810137022	22
	مكمل	0	0	71	61	44	34	75	73	الامتحان النهائي	سی عزیز کاظم	مؤمل مرتض	
قرار	مكمل	0	0	61	63	<u>50</u>	45	68	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	84.33	506	80	94	90	73	81	88	السعي		221810137023	23
	مكمل	0	0	74	68	42	56	88	80	الامتحان النهائي	ل حسين ناجي	مجتبی جلاً	
	ناجح	76.33	458	77	81	66	65	85	84	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	91.83	551	85	100	100	81	88	97	السعي		221810137024	24
	ناجح	79	474	82	78	79	61	84	90	الامتحان النهائي	الحسين محمد صالح	محمد حيدر عبد	
	ناجح	85.67	514	84	89	90	71	86	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة 1ح القدس للتعليم الأساس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	98.5	591	96	100	100	98	97	100	السعي	221810137025 25
	ناجح	91.33	548	93	85	100	84	91	95	الامتحان النهائي	محمد ریاض نعیم فرج
	ناجح	95.17	571	95	93	100	91	94	98	الدرجة النهائية	
	ناجح	67	402	54	67	85	63	70	63	السعي	221810137026 26
	مكمل	0	0	80	67	46	49	58	67	الامتحان النهائي	محمد عثمان عناد هلال
	ناجح	64.17	385	67	67	66	56	64	65	الدرجة النهائية	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	221810137027 27
	ناجح	97	582	94	100	99	94	95	100	الامتحان النهائي	محمد عوني علي ياسين
	ناجح	98.67	592	97	100	100	97	98	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.33	398	63	77	77	54	55	72	السعي	221810137028 28
	مكمل	0	0	67	65	46	46	77	78	الامتحان النهائي	محمد موليد جايد كاظم
	ناجح	64.83	389	65	71	62	50	66	75	الدرجة النهائية	
	ناجح	96.5	579	96	98	98	95	97	95	السعي	221810137029 29
	ناجح	83.5	501	88	75	56	94	93	95	الامتحان النهائي	محمدباقر علي محسن موسى
	ناجح	90.17	541	92	87	77	95	95	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	97.33	584	98	100	100	90	96	100	السعي	221810137030 30
	ناجح	89.5	537	79	100	93	90	95	80	الامتحان النهائي	مصطفى عبدالعزيز جبار خضير
	ناجح	93.67	562	89	100	97	90	96	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	54.83	329	50	64	51	51	51	62	السعي	221810137031 31
	مكمل	0	0	62	56	20	28	53	80	الامتحان النهائي	مقتدى بديوي عباس حنون
	مكمل	0	0	56	60	36	40	52	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	77.17	463	83	77	82	64	71	86	السعي	221810137032 32
	مكمل	0	0	84	77	27	46	72	92	الامتحان النهائي	يوسف محمد افته رفش
	ناجح	72	432	84	77	55	55	72	89	الدرجة النهائية	



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

#### المركز الناصرية

اسم المدرسة 1ح القدس للتعليم الأساس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820137033	33
	ناجح	91	546	84	95	77	98	97	95	الامتحان النهائي	ر حمودي غالب	زهراء عما	
	ناجح	95.83	575	92	98	89	99	99	98	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	33	33	33	السعي
30.30%	5	18	10	33	33	الامتحان
72.73%	1	8	24	33	33	النهائي